395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie PBO „ANIOŁA” Spółka Akcyjna uchwala, co następuje: --------- 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PBO „ANIOŁA” Spółka Akcyjna postanawia 

przeznaczyć zysk za rok obrotowy 2011 w kwocie 2.059.826,14 zł (dwa miliony 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych czternaście groszy) 

w całości na kapitał zapasowy. ------------------------------------------------------------------ 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. ----------------------------------------------- 

W głosowaniu oddano ogółem 7.819.596 ważnych głosów, z łącznie 4.740.676 akcji